
Przewodniczący Zarządu: 

Jacek Cichura          

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Stanisław Janor            

        Dorota Piotrzkowska 

Uchwała Nr 105/2018 

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 14 września 2018 roku 

 
 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2018 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zm.) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały 

Budżetowej na rok 2018 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

 Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 48.517 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały.        

§ 2 
 

       Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 48.517 zł zgodnie z  Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały.        

       

         

 

Planowane dochody ogółem 51 413 425,52 zł 
 

   
Planowane dochody bieżące 47 806 234,12 zł 

 

   
Planowane dochody majątkowe 3 607 191,40 zł 

 

 

Planowane wydatki ogółem 60 166 559,21 zł 
 

   
Planowane wydatki bieżące 46 987 943,21 zł 

 

   
Planowane wydatki majątkowe 13 178 616,00 zł 

 

 

Planowany deficyt -8 753 133,69 zł 
 

       
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



                                     U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 105/2018  z dnia 14 września 2018 roku Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 

I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                                48.517 
zł 

 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                          48.517 
zł 
 
• Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.424.2018.HS z dnia 31 sierpnia 
2018 roku z przeznaczeniem na utrzymanie obiektów po byłym 
przejściu granicznym w Golińsku stanowiącym własność Skarbu 
Państwa 
 

II. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                        3.200 

zł 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                          3.200 
zł 
                
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się plan finansowy 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków dla Zespołu Szkół 
w Szczawnie-Zdroju na wypłaty stypendiów Starosty Wałbrzyskiego 
za wyniki w nauce w roku szkolnym 2017/2018 
 

III. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                              51.717 
zł 

                                 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                          48.517 
zł 
 
• Zwiększa się plan finansowy Starostwa na podstawie pisma 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.424.2018.HS z dnia 
31 sierpnia 2018 roku z przeznaczeniem na wydatki dotyczące 
utrzymania obiektów po byłym przejściu granicznym w Golińsku 
                                                          
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                          3.200 
zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan 



finansowy Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju z przeznaczeniem 
na wypłaty stypendiów Starosty Wałbrzyskiego za wyniki w nauce 
w roku szkolnym 2017/2018 

 
IV. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 710- Działalność usługowa                                                                 3.947 
zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego Inspektora          3.647 
zł 
Nadzoru Budowlanego w powiecie wałbrzyskim dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w związku z koniecznością dostosowania do planowanych 
wydatków 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Geodetę Powiatowego   300 
zł 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 
na zakup papieru do drukarki 
 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                        6.286 
zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowej 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej dokonuje się przeniesień 
w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
 wynagrodzenia dla inspektora ochrony danych osobowych    
 
w dziale 855 - Rodzina                        1.900 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień w planie 

finansowym jednostki z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 

specjalnego oraz zakupu materiałów biurowych dotyczących 
obsługi „świadczenia dobry start” 300+ 
 

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  9.000 zł 
 
• Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa dotyczącym 
kalendarza wydarzeń kulturalno - sportowych w związku z koniecznością 
dostosowania do planowanych wydatków   
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 
          STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 


